
附件

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表
（第五批   2025年12月3日）
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1

D3T
J202
511
230
035

宝坻区牛道口镇下五庄村，3个蓄水坑塘旁、

某超市南侧水泥路旁，露天堆放垃圾。天津
市鼎华百圣建筑混凝土有限公司 ，露天堆放
建筑垃圾。

宝坻
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位为下五庄村内 3个蓄水坑塘旁，为本村垃

圾集中收集点，因近期清理不及时存在堆放农作物秸秆和
生活垃圾混合物问题，信访反映情况属实；信访人所指某
超市南侧水泥路旁堆放物同为农作物秸秆和生活垃圾混合
物，信访反映情况属实；信访人所指天津市鼎华百圣建筑
混凝土有限公司院内东侧有一物料堆场 ，堆放均为企业生
产所需材料，物料堆场周围已设置彩钢板防尘围挡 ，且围
挡高度高于场区内堆放物料高度信访反映情况不属实 。

部
分
属
实

清除村内3个蓄水

坑塘旁及某超市南
侧水泥路旁垃圾并
持续巩固成果。

已组织对4处点位堆放的垃圾进行了全面清理 。下一步，将加大

对垃圾转运、扫保公司的管理力度，增加重点区域清理频次，
加大涉固物料企业监管和帮扶指导力度 ，规范企业严格落实环
保要求。

已
办
结

无

2

X3T
J202
511
230
006

宝坻区春成再生资源回收站，回收物资随意
摆放，环境脏乱，雨季异味扰民。

宝坻
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的春成再生资源回收站现场存在回收物资随意摆
放，环境脏乱情况，但无异味。

属
实

对院内随意摆放的
脏乱物品进行收纳
清理，将每日回收
物品存放在固定库
房内，严禁在门外
摆放。

目前问题已完成整改。下一步，将进一步加大监管力度，将该
区域纳入网格化重点巡查范围，压实同类资源回收站点落实好
生态环保责任。

已
办
结

无
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